
UCHWAŁA Nr XLV/385/2017 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 29 września 2017r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Samorządowo-Społecznej i Organizacyjnej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j
Dz.U z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz.1948, z 2017 poz.730, poz.935) oraz § 28 ust. 2 pkt. 2 i §
28a ust. 1 i 2 Statutu Gminy Pabianice ustalonego Uchwałą Rady Gminy Pabianice Nr IV/18/20.02
o uchwaleniu Statutu Gminy Pabianice /Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz. 219 z 2005 r.
Nr 306, poz. 2855, z 2007 r. Nr 81, poz. 679 z 2009 r. Nr 184, poz. 1694 z 2010 r. Nr 70 poz. 546, z
2012 r. poz. 2519, z 2014 r. poz. 3571

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać w skład Komisji Samorządowo-Społecznej i Organizacyjnej radnego Przemysława
Rychłowskiego.

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń
urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach.

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

Marek Muszczak


